ทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๐๕๔๐ งานปรับปรุงอาคารหน่วยกู้ภัยตำรวจทางหลวงนราธิวาส ส.ทล.๕ กก.๗

บก.ทล.(ปัตตานี) ตำรวจทางหลวงนราธิวาส จ.นราธิวาส ๑ แห่ง จำนวน ๑ รายการ กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ

๒๔๐ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุตสาหกรรมนราดินขาว (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๘

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส